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Anlage 3: Zusammenstellung - kalk. Gebuhren / z.Z. gelt. Werte

zur Zeit
A Grabstellen (inkl. 25,- € p.a. Unterhaltunqg) kalkulierte geltende
Gebuhren Werte
1. Erdgraber
1.1. Einzelgrabstelle 30 Jahre 1.450 € 1.230 €
1.2. Doppelgrabstelle 30 Jahre 2.950 € 2.550 €
1.3. Reihengrabstelle 20 Jahre 900 € 770 €
1.4. Kindergrabstelle 20 Jahre 700 € 560 €
1.5. Einzelgrabstelle (Gemeinschaftsanlage) 20 Jahre 1.000 € 830 €
2, Urnenwahlgraber
2.1. Einzelstelle mit Einfassung 30 J. 1.350 € 960 €
2.2. Doppelstelle mit Einfassung 30 J. 2.270 € 1.630 €
2.3. Einzelstelle ohne Einfassung 30 J. 1.340 € 920 €
2.4. Doppelstelle ohne Einfassung 30 J. 2.230 € 1.580 €
2.5. Baumbestattung Einzelstelle 30 J. 1.400 € -
2.6. Baumbestattung Doppelstelle 30 J. 2.800 € -
3. Urnengemeinschaftsanlagen
(UGA) 20 J.
3.1.  anonyme UGA 960 € 680 €
3.2. teilanonyme UGA mit Liegeplatte 1.240 € 820 €
3.3. teilanonyme UGA mit Stele 1.320 € 910 €
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4. Verlangerung des Nutzungsrechts

4.1. Erdgrabstelle pro Einzelstelle/Jahr
4.2. Urnengrabstelle pro Einzelstelle/Jahr

lvy

Pflege- / Unterhaltungsgebiihr

je Einzelstelle pro Nutzungsjahr (fur Altfalle)

(@]

Bestattungs-Beisetzungsgebiihr

Erdgrab
Kindergrab
Urnengrab

|w)

Kapellen

1. Kapelle Haldensleben

1.1. Benutzungsgebihren

2. Benutzungsgebiihren Kapellen Ortsteile

2.1.  Wedringen
2.2.  Hundisburg
2.3. Satuelle
2.4. Siplingen
2.5. Bodendorf

kalkulierte
Gebihren

49 €
45 €

14 €

344 €
158 €
40 €

75 €

75 €
75 €
75 €
75 €
75 €

zur Zeit
geltende
Werte

43 €
32 €

14 €

168 €
77 €
20€

75€

75 €
75 €
75 €
75 €
75 €
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Im

1.1.

1.2.
1.3.

2.1.

3.1.
3.2.

3.3.

Sonderleistungen

Umbettungen
Urnenentnahme aus Urnengrabstelle

Urnenentnahme aus Erdgrabstelle
Urnenversandgebihren

Einebnungen

Beraumung u. Entsorgung
(Grabsteine/Einfassungen/Sockel/
Fundamente /Pflanzmaterial u.s.w.)

Grabherrichtung

Grabstelle hligeln je Einzelstelle
Erdgrabstelle flach anlegen je Einzelstelle

Bepflanzung

kalkulierte
Gebihren

54 €
nach tats.
Aufwand
74 €

nach tats.
Aufwand

100 €

128 €
nach tats.
Aufwand

zur Zeit
geltende
Werte

40 €
nach tats.

Aufwand
60 €

nach tats.
Aufwand

80 €

101 €
nach tats.
Aufwand
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